АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25 января   2016 года                                                                                          № 17
О внесении изменений в постановление

администрации МО Елизаветинского
сельского поселения Гатчинского муниципального
района Ленинградской области  от 13.01.2015г. №02
      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом №116-ОЗ от 13.10.2006 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, Решением Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения №285 от 29 августа 2013 года «Об утверждении новой редакции «Положения об административной комиссии Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района», администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в приложение №1 постановления администрации МО Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 13.01.2015г. №02 о  составе административной комиссии муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному  опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на сайте.
Глава  администрации                                                             И.Л. Смык
С.Ю.Папилова

8-813-71-57-208

                                                                                         Приложение №1

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                         муниципального образования

                                                                                         Елизаветинского сельского поселения

                                                                                         от «25» января 2016 года № 17
Состав административной комиссии

муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Гаманок Олег Анатольевич – заместитель главы администрации
Заместитель председателя комиссии:

Смирнова Олеся Тайыровна – начальник отдела по земельным  вопросам и  имуществу
Ответственный секретарь:

Папилова Светлана Юрьевна - ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии

Члены комиссии:

Комаринен Елена Александровна – начальник отдела бюджетного учета и отчетности – главный бухгалтер ;

Есипенко Светлана Владимировна – Ведущий специалист отдела бюджетного учета и отчетности;
Тимофеева Елена Павловна – начальник сектора по вопросам местного самоуправления;
Евдокимова Елена Геннадьевна – ведущий специалист - юрист

Милотин Андрей Алексеевич – участковый инспектор полиции (по согласованию),

Дундин Алексей Евгеньевич – депутат Елизаветинского сельского поселения, глава муниципального образования Елизаветинского сельского поселения (по согласованию), Самойлов Евгений Владимирович – депутат Елизаветинского сельского поселения (по согласованию).